Управление образования
администрации города Югорска

Муниципальное бц>дя£е.тнве общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

города Югорска

ПРИКАЗ

У V. МНР
Об участии и подготовке к городскому
фестивалю - конкурсу «Юный шахматист»

На основании плана работы Управления образования администрации города
'Югорска на 2018-2019 учебный год, утвержденный приказом начальника Управления
образования от 19.09.2018 года № 548, в целях качественного исполнения приказа от
07.11.2018 № 727 «О проведении фестиваля-конкурса «Юный шахматист», с целью
популяризации шахматного искусства и игры в шахматы среди -дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Залозной Любовь Григорьевне:
1.1. довести до сведения педагогов положение фестиваля;
1.2. провести необходимые мероприятия по организации работы участников

фестиваля;
1.3. обеспечить своевременное направление заявок на участие в срок до 12.11.2018

года, а также явку команд на Фестиваль согласно Положения.
2. Воспитателям Киреевой К.С., Мороз К.В., Уль Э.А., Искужиной Ф.Г., Паничевой

Н.С., Дацкевич Т.Н., Кригер Л.В.:
2.1. обеспечить участие и подготовку участников фестиваля первого и второго этапа

по номинациям согласно положения.
2.2. представленные работы отобрать в соответствии с критериями.
3. Делопроизводителю Перминовой Валентине Александровне ознакомить

ответственных лиц в срок до 9 ноября 2018 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

дошкольному образованию Андырзянову Гульчачак Рафаиловну.

Директор школы ■ И.А. Ефремова

С приказом ознакомлены:
Андырзянова Г-Рл/г
ЗалознаяЛ.Г.
Перминова В.А.
Киреевой К.С. Я'-И' .
Кригер Л.В.

Уль Э.А. /4
Искужина Ф.Г. i
Мороз К.В. (у
Паничевой Н.С.
Дацкевич Т.Н.<^